Территориальная избирательная

комиссия городского округа
ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

 Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2020 г.        № 27/131-4(м)

г. Межгорье

Об утверждении текста избирательных бюллетеней

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах
Территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня по дополнительным выборам
депутат Совета городского округа закрытое административно-территориальное
образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по
одномандатному избирательному округу № 11 на русском языке (Приложение № 1).

2. Изготовить избирательные бюллетени по дополнительным выборам депутат
Совета городского округа закрытое административно-территориальное образование город
Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному
округу № 11 в ГУП РБ «Белорецкий Дом Печати», г. Белорецк.

3. Создать рабочую группу по контролю за изготовлением избирательных
бюллетеней в следующем составе:

Руководитель группы:
- Скребнев Сергей Геннадьевич, заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье Республики
Башкортостан;

Члены группы:
- Магафурова Айгуль муратовна, член территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан с правом решающего
голоса;

- Юрасова Марина Ивановна, член территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан с правом решающего
голоса.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева